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KILPAILUVIRASTON JA LANSI-SUOMEN LAANINHALLITUKSEN VALIRIEN TULOSSOPIMUS 
VUODELLE 2007 

1. Sopimuksen tarkoitus ja sisältö 

Tässä sopimuksessa määritellään Länsi-Suomen lääninhallituksen tulostavoit- 
teet Kilpailuviraston toimialalla vuodelle 2007 ja niiden edellyttämät toimenpi- 
teet, tulostavoitteiden toteuttamiseksi tarvittavat voimavarat sekä tulostavoit- 
teita koskeva raportointi. 

2. Valtion v. 2007 talousarviossa esitetyt läänien toiminnan painopisteet kilpailuasioissa 

Kilpailu- ja kuluttajayksiköt valvovat kilpailua alueellisilla ja paikallisilla markki- 
noilla puuttumalla haitallisiin kilpailunrajoituksiin ja edis tamallä kilpailua. 

3. Talousarvioesityksen valmisteluun liittyen kauppa- ja teollisuusministeriö on asettanut alusta- 
vasti Kilpailuvirastolle seuraavat tulostavoitteet vuodelle 2007 

Alueellisilla ja paikallisilla markkinoilla ilmenevien kilpailunrajoitusten selvitta- 
mistä sekä kilpailun edistämisteh ta viä siirretään Iäaninhallituksille. 

4. Länsi-Suomen lääninhallituksen tulostavoitteet Kilpailuviraston toimialalla 

4.1. Kilpailuvalvonta 

Kilpailulainsäädännön tehokas täytäntöönpano edellyttää keskittymistä kaik- 
kein vakavimpien kilpailunrajoitusten selvittämiseen. Toimenpidepyyntöjen kä- 
sittelyssä keskitytään olennaisiin ja koko kansantalouden kannalta merkittäviin 
kilpailunrajoituksiin sekä kieltosäännösten vakiinnuttamisen kannalta keskeis- 
ten kilpailunrajoitusten tutkintaan. 

Laaninhallitus selvittaa sen tutkittaviksi läänin alueelta suoraan tulleet ja Kilpai- 
luviraston Iaaninhallitukselle lähettämät toimenpidepyynnöt. Laaninhallitus 
osallistuu myös Kilpailuviraston ja muiden lääninhallitusten kanssa yhteistyössä 
laajojen kilpailunrajoitusten selvittämiseen sekä tarkastuksiin. 

Laaninhallitus selvittaa omatoimisesti mahdollisimman pitkälle ne kilpailunrajoi- 
tusepäilyt, joissa relevantit markkinat ovat alueelliset tai paikalliset. Lääninhalli- 
tus selvittaa erityisesti alueellisesti vaikuttavia määräävän markkina-aseman 
väärinkäytön epäilyjä. Laaninhallitus osallistuu myös Kilpailuviraston kartellitut- 
kimuksiin ja -tarkastuksiin. 

Kilpailupolitiikan toimivuuden ja Kilpailuviraston toiminnan kannalta yhdeksi 
keskeiseksi asiaksi ja kehittämiskohteeksi vuonna 2007 katsotaan mm. Kilpai- 
luviraston käytössä olevien keinojen käyttäminen suhteessa julkisen sektorin 
aiheuttamiin kilpailunrajoituksiin. Tähän tavoitteeseen pääseminen edellyttää 
lääninhallitusten osallistumista yhteistyöhön Kilpailuviraston kanssa. 
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Laaninhallitus osallistuu viraston kilpailunedistämistehtäviin. Laaninhallitus pai- 
nottaa kilpailunedistämistoiminnassaan julkisen tuotannon markkinaehtoista- 
misedellytyksiin l i i t tyviä kysymyksiä. Tavoitteena on, että markkinoilla toimivat 
ja markkinoiden toimintaan vaikuttavat tahot tuntevat kilpailusäännöt ja niiden 
merkityksen ja sitoutuvat omissa toimissaan ja ratkaisuissaan edistämään toi- 
mivaa kilpailua. 

Laaninhallitukset seuraavat ja pyrkivät vaikuttamaan yhdessa Kilpailuviraston 
kanssa julkisen palvelutuotannon uudistumiseen sekä siihen liittyvään sidos- 
ryhmätoimintaan aluetasolla. Laaninhallitus osallistuu aihepiiriin liittyviin tutki-  
mus-, selvitys- ja seurantatehtäviin. 

Selvityksiä tehtäessä työskentelymuotona käytetään mahdollisuuksien mukaan 
Kilpailuviraston ja lääninhallituksen välistä työparityöskentelyä. Laaninhallitus 
esittää selvitystensä tulokset päätösluonnoksen muodossa, mikäli se on asian 
laatu huomioon ottaen mahdollista. 

4.2. Kilpailusääntöjen ja alan oikeuskäytännön tuntemuksen lisääminen 

Laaninhallitukset järjestävät alueensa yrittäjien edunvalvontajärjestöille sekä 
pienille ja keskisuurille yrittäjille yhdessa Kilpailuviraston kanssa tiedotustilai- 
suuksia kilpailulainsäädännöstä ja kilpailupolitiikan sisällöstä ja periaatteista 

4.3. Kilpailuasioiden hoidossa vaadittavan asiantuntemuksen ylläpitäminen ja kehittäminen 

Laaninhallitus kehittää asiantuntemustaan kilpailuasioiden hoitamisessa osallis- 
tumalla kilpailuoikeutta ja -taloutta koskevaan koulutukseen. Lääninhallitus 
osallistuu Kilpailuviraston järjestämään yhteiseen koulutukseen, ja lisäksi Kilpai- 
luvirasto järjestää tarvittaessa lääninhallituksille muuta koulutusta joko Iäänin- 
hallituksille suunnattuna omana koulutuksena tai kutsumalla lääninhallitukset 
Kilpailuviraston sisäisiin koulutustilaisuuksiin. 

Kilpailuvirasto laatii yhdessa kaikkien lääninhallitusten kanssa Iääneille yhteiset 
toimintaohjeet Kilpailuviraston ja läänien yhteistyöstä kilpailuasioiden käsitte- 
lyssä. 

5. Rahoitus 

Laaninhallitus vastaa tulostavoitteiden saavuttamiseksi tarvittavista voimava- 
roista sisäasiainministeriöltä saatavalla rahoituksella. 

6. Henkilövoimavarat 

Lääninhallituksella on  käytettävissään 1,4 henkilötyövuotta kilpailuasioiden 
hoitamiseen. 
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7. Raportointi ja tulosten arviointi 

Lääninhallitus raportoi tulostavoitteiden saavuttamisesta Kilpailuvirastolle kirjal- 
lisesti heinäkuun 2007 ja tammikuun 2008 loppuun mennessä. Lisäksi tulosta- 
voitteiden saavuttamista arvioidaan kerran vuodessa järjestettävässä Kilpailuvi- 
raston ja lääninhallitusten välisessä tilaisuudessa. 

Tämä sopimus on  laadittu kahtena samansisältöisenä kappaleena, yksi kum- 
mallekin sopijapuolelle. 
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